

Årsredovisning

för

Soundcon AB

556750-7453

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Torbjörn Appelberg, Styrelseledamot

2025-04-10

Styrelsen för Soundcon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Soundcon utför uppdrag såsom mätningar, beräkningar och utredningar inom byggnadsakustik, rumsakustik, trafikbuller, externt och internt industribuller m.m.

2024 var ett år då byggkonjunkturen i Sverige försämrades ytterligare på grund av hög inflation och höga räntekostnader. Då Soundcon främst verkar inom denna sektor påverkas även vi, även om vi lyckats hålla upp vår omsättning avsevärt bättre än många andra. Omsättningen 2024 blev 4% lägre än 2023 och 11 % lägre jämfört med toppnoteringarna 2021 och 2022. Sett över en längre period kan vi konstatera att vi har en jämn omsättning mellan 11-12 Mkr.

Under 2024 registrerade vi 215 nya uppdrag, vilket i antal är ca 20 färre än föregående år, men sett till ordervärde endast var en minskning mot föregående år med 3 %. Orderstocken vid årsskiftet inför 2025 motsvarar 3-4 månaders uppbyggnad, vilket är en normal nivå.

Av de nya uppdrag som sticker ut mest under 2024 kan nämnas projekteringar för sjukvårdsprojekt, skolor, kontor och specialfastigheter inom rättsväsendet.

Vår marknad är bred, både med avseende på branscher och geografisk spridning. Detta gör att vi, trots att vi har upplevt en kraftig konjunkturnedgång, ändå klarat oss förhållandevis bra och vi ser fram emot ett spännande och framgångsrikt 2025.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	11 086	11 450	12 335	12 955	11 565
Resultat efter finansiella poster	12 815	3 261	3 107	3 669	3 293
Soliditet (%)	76	24	23	25	27

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	71 330	2 477 874	2 651 204
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 460 000		-2 460 000
Balanseras i ny räkning		2 477 874	-2 477 874	0
Årets resultat			10 412 501	10 412 501
Belopp vid årets utgång	102 000	89 204	10 412 501	10 603 705

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	89 204
årets vinst	10 412 501
	10 501 705

disponeras så att till aktieägare utdelas	2 200 000
i ny räkning överföres	8 301 705
	10 501 705

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

Not
1

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

11 088

11 449

Övriga rörelseintäkter

5 125

865

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar
m.m.**

16 213

12 314

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-2 288

-2 243

Personalkostnader

2

-7 111

-6 748

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-57

-66

Summa rörelsekostnader

-9 456

-9 057

Rörelseresultat

6 757

3 257

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella
anläggningstillgångar

6 017

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

42

5

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-1

Summa finansiella poster

6 059

4

Resultat efter finansiella poster

12 816

3 261

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-1 000

0

Summa bokslutsdispositioner

-1 000

0

Resultat före skatt

11 816

3 261

Skatter

Skatt på årets resultat

-1 403

-783

Årets resultat

10 413

2 478

Balansräkning

Tkr

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

887

911

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

32

Summa materiella anläggningstillgångar

887

943

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

0

5 125

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

5 125

Summa anläggningstillgångar

887

6 068

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 156

2 252

Övriga fordringar

100

252

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

428

767

Summa kortfristiga fordringar

2 684

3 271

Kassa och bank

Kassa och bank

11 432

1 538

Summa kassa och bank

11 432

1 538

Summa omsättningstillgångar

14 116

4 809

SUMMA TILLGÅNGAR

15 003

10 877

Balansräkning

Tkr

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

102

102

Summa bundet eget kapital

102

102

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

89

71

Årets resultat

10 413

2 478

Summa fritt eget kapital

10 502

2 549

Summa eget kapital

10 604

2 651

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 000

0

Summa obeskattade reserver

1 000

0

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

6

0

5 125

Summa avsättningar

0

5 125

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8

7

Skatteskulder

841

6

Övriga skulder

2 551

3 089

Summa kortfristiga skulder

3 399

3 101

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 003

10 877

Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 223	1 223
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 223	1 223
Ingående avskrivningar	-312	-288
Årets avskrivningar	-24	-24
Utgående ackumulerade avskrivningar	-336	-312
Utgående redovisat värde	887	911

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	812	812
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	812	812
Ingående avskrivningar	-780	-738
Årets avskrivningar	-32	-42
Utgående ackumulerade avskrivningar	-812	-780
Utgående redovisat värde	0	32

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 125	4 741
Inköp	284	384
Försäljningar	-5 409	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	5 125
Utgående redovisat värde	0	5 125

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	0	5 125
	0	5 125

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Monika Kyrk, M Kyrk Ekonomikonsult

Jönköping

Henrik Runström
Henrik Runström
Ordförande
2025-04-09

Magnus Ingvarsson
Magnus Ingvarsson

2025-04-09

Andreas Berg
Andreas Berg

Klas Brännström
Klas Brännström

2025-04-08

2025-04-09

Torbjörn Appelberg
Torbjörn Appelberg

2025-04-08

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-10

Erik Lagerqvist
Erik Lagerqvist
Auktoriserad revisor
